
Dz-08.0021.20.2020 

 

 

 

Uchwała Nr XX/229/2020 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 9 lipca 2020 r.  

 

 

w sprawie projektu organizacji ruchu na terenie Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                             

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt organizacji ruchu na terenie Kampusu 600-lecia 

Odnowienia UJ w związku z pismem Zarządu Dróg Miasta Krakowa znak: 

UO.5303.2.435.2020 z dnia 3.06.2020 r.  

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem ZDMK znak: UO.5303.2.435.2020                         

z dnia 03.06.2020 r., z jednoczesnym wnioskiem o wydłużenie strefy ruchu i ograniczenia 

prędkości do 30 km/h na ul. Gronostajowej do skrzyżowania z ciągiem pieszo-rowerowym 

łączącym się z ul. Zakrzowiecką. 


